Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 17/2013

DESTINATÁRIO: Ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Meio Ambiente Sérgio Trarbach.

Exmº Sr. Presidente da CMDM

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Requeremos ao digno Plenário, o reconhecimento pelo excelente trabalho de organização e uma

salva de aplausos a todas as entidades empenhados por realizar a Semana do Meio Ambiente -

(Parcerias entre Secretaria Municipal de Meio Ambiente com Instituto Kautsky, Ministério Público,

Polícia Militar Ambiental, Idaf, Refrigerantes Coroa, E&L Produções de Software, Sicoob, Real

Garten e Câmara Municipal de Domingos Martins). A semana do Meio Ambiente ocorreu entre os

dias 02 à 08 de junho de 2013 e teve como objetivo a conscientização da população para o cuidado

com o meio ambiente nas proximidades da Sede de Domingos Martins. Que seja retransmitida o teor

desta mensagem ao Excelentíssimo Secretário de Meio Ambiente Sérgio Trarbach.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2013.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br